
Kilpailuohjeet 

KNOCK-OUT-SPRINTIN SM-KILPAILU JA WRE-KILPAILU​
16.5.2026 Oulu/Raksila 

Säännöt 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä, SM-kilpailuista vuodelle 2026 annettuja erillisiä 
ohjeita sekä järjestäjien antamia ohjeita. WRE-sarjoissa M/W21 noudatetaan lisäksi IOF:n 
kilpailusääntöjä, jotka ovat ko. sarjoissa ensisijaiset. 

Järjestäjä Suunnistuskerho Pohjantähti, Oulu ry 

Päätoimihenkilöt 

Kilpailunjohtaja: Vesa Halonen, 040 805 2049, vesahal@gmail.com ​
Ratamestarit: Heikki Grekelä, Panu Hyvönen​
Tulospalveluvastaava: Kaj Fredriksson ​
Turvallisuusvastaava: Jussi-Pekka Anttila​
Kilpailun TA ja IOF Event Adviser: Johan Uusimäki (SSL)​
Ratavalvoja: Keijo Parkkinen (YlikNM)​
Tuomari: Petri Paukkunen (MS Parma)​
Avustava tuomari: Pasi Jokelainen (KaSu)​
Tiedottaja/lehdistö: Topi Hanhela, topi.hanhela@gmail.com p. 0405180792 

Muutosloki 

14.5.2026: Lähtökynnys osiossa tarkennettu ohjetta karsinnan lähtökynnykselle kulkemista.​
15.5.2026: Tarkennettu karsinnasta tasatuloksella jatkoon pääsevien määrä ja vaihdettu 
sulkupylvään malli pyöreästä litteäksi. 

Saapuminen ja pysäköinti 

Saapuminen kutsussa mainituilla ohjeilla ja kisasivuilta löytyvällä kartoilla auto- ja 
jalankulkureiteistä. Pysäköinti aukeaa klo 7.30.  

Maasto ja harjoituskielto 

Maasto koostuu kerrostaloalueista sekä niiden väliin jäävistä puistoalueista ja 
hyväpohjaisista puistometsiköistä. Maasto on nopeakulkuista vähäisillä korkeuseroilla. 

Harjoituskielto on SSL:n karttarekisterissä sekä kisasivuilla. Lajisääntöjen kohdan 18.132 
mukainen täysi kilpailu- ja harjoittelukielto on voimassa lauantaista 2.5. alkaen. Tämän 
jälkeen kaikki alueella liikkuminen on kiellettyä seuraavin poikkeuksin: 

– Moottoritien ja Kainuuntien käyttäminen on sallittu.​
– Niissä kohdissa, missä kieltoalue rajoittuu tiehen, katsotaan kieltoalueen puoleisen 
jalkakäytävän olevan osa kieltoaluetta. Autolla tai julkisella kulkuvälineellä kulkeminen ja 
vastakkaisen puolen jalkakäytävällä liikkuminen on sallittua.​
– Saapuminen kilpailupaikalle ja liikkuminen kilpailupäivänä 16.5. on sallittua järjestäjän 
erikseen antamien ohjeiden mukaisesti.  

Kilpailu- ja harjoittelukielto koskee niin urheilijoita kuin heidän tukihenkilöitään. Kielto on 
voimassa sunnuntaina 17.5 olevan SM-sprinttiviesti kilpailun päättymiseen asti. Mikäli 
liikkuminen alueella on välttämätöntä työn, asumisen tai opiskelun takia, ota yhteys 
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kilpailunjohtajaan. Olkaa tarkkana kilpailupäivänä liikkuessanne! Sääntörikkomus johtaa 
hylkäykseen. 

Kartta 

Kartan on tehnyt Panu Hyvönen ja se on kauttaaltaan päivitetty huhtikuun 2026 aikana. 
Kartta on ISSprOM 2019-2 kuvausohjeen uusimman version mukainen, ja esimerkiksi 
sisältää muutamassa kohdassa uutta 533 Area with obstacles -merkkiä. Kilpailukartat on 
tulostettu 5/2026. Mittakaava on kaikissa SM-kilpailun sarjoissa ja vaiheissa 1:4000. Kaikki 
kartat ovat kooltaan A4 ja muovisuojuksessa. Käyräväli on 2 metriä. 

Kielletyt alueet 

 



Sprinttisuunnistuksen normaalit kielletyt kohteet, ks. kuva. Joitain kiellettyjä kohteita on 
tarpeen mukaan vahvistettu maastossa punavalkoisella nauhalla. Violetilla vinorasterilla 
karttaan merkityt kielletyt alueet on rajattu maastoon punavalkoisella muovinauhalla 
vähintään niissä kohdissa, joissa alueen reunaviiva on yhtenäinen. Kiellettyjä alueita ja 
sprinttisuunnistuksen kiellettyjä kohteita valvotaan, ja rike johtaa kilpailijan hylkäämiseen. 
Huomaa myös uudistetut ohjeet sprintin kiellettyjen kohteiden rikkomuksista. 
https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/hylkaaminen-sprintin-kiellettyjen-koht
eiden-rikkomuksista/ 

Kielletyt kohteet / teiden ylityspaikat 

Vilkkaimmin liikennöidyt autotiet on merkitty kilpailukartoissa kielletyksi alueeksi. 
Jalkakäytävän käyttö on sallittu. 

Kilpailussa on muutamassa kohdassa valvottu tienylitys. Sallittu ylityspaikka on merkitty 
maastoon litteällä sulkutolpalla, kts kuva alla. Kilpailijan tulee ylityspaikan molemmissa 
päissä kulkea näiden tolppien välistä. Ylityspaikkoja valvotaan, ja oikaiseminen johtaa 
hylkäykseen. Tarkemmat kuvat ja esimerkit kielletyistä kohteista löytyy kisasivuilta erillisellä 
liitteellä “Kielletyt kohteet ja karttamerkinnät”. 
https://skpohjantahti.fi/index.php/sm-knock-out-sprintti-ja-sprinttiviesti-2026/ 

 

 

 

 

Keinotekoiset aidat 

Maastossa on joitakin ns. ratateknisiä aitoja. Niiden osalta pätee seuraavat säännöt: 

o​ Paksulla violetilla viivalla karttaan merkityt aidat on merkitty maastoon 
punavalkoisella muovinauhalla. Näitä on kartassa korostettu kielletyn alueen 
rasterilla mikäli mahdollista. 

Rastinmääritteet 

Irralliset rastinmääritteet on saatavilla lähtökarsinassa karsinnassa. Erävaiheissa 
rastinmääritteet ovat vain kartassa. Rastinmääritteille ei ole tarjolla kiinnitysvälineitä. 
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Rastinmääritteet on painettu kaikilla radoilla myös karttaan. Suurin määritteiden koko on 
120x50mm. 

Leimausjärjestelmä 

Karsinnassa ja B-finaaleissa käytetään normaalia Emit-leimausta. Erävaiheissa käytetään 
emiTag-leimausta. 

Emit-kortin tarkistus 

Emit-kortin toimivuuden voi testata kilpailukeskuksessa. Kilpailija on itse vastuussa 
Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa järjestäjille ilmoitettua 
kilpailukorttia. Järjestäjä ei varmista kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä. Mikäli kilpailija 
on suorituksessaan käyttänyt muuta kuin järjestäjälle ilmoitettua elektronista kilpailukorttia, 
tulee hänen saadakseen hyväksytty suoritus suorittaa järjestäjälle muutosmaksu, joka on 
henkilökohtaisessa kilpailussa osallistumismaksun suuruinen ja viestikilpailussa joukkueen 
osallistumismaksun suuruinen. Muussa tapauksessa suoritus hylätään (Lajisäännöt 11.518). 
Muutokset ilmoitetaan kilpailuaamuna infoon. Muutoksesta veloitetaan 3 €. 
Emit-tarkistuslipukkeita on saatavilla lähdössä. 

Sallitut Emit-kortit 

SSL:n sääntöjen mukaan vain alkuperäisessä kunnossa olevien Emit-korttien käyttö on 
sallittua. Avatun kortin käyttäminen johtaa suorituksen hylkäämiseen. Älkää käyttäkö 
kortteja, joihin on vaihdettu paristo! 

Emit- ja EmiTag-vuokrakortit 

Ilman Emit-numeroa ilmoittautuneille järjestäjä varaa vuokrakortit. Kortit lunastetaan 
kilpailukeskuksessa sijaitsevasta infosta, vuokra 5 €. Palauttamatta jääneestä vuokrakortista 
veloitetaan 80 €.  

Järjestäjän varaaman emiTag kortin lisäksi kilpailija voi käyttää omaa emiTagia varalaitteena 
tai laitteen voi vuokrata infosta hintaan, vuokra 5 €. Palauttamatta jääneestä emiTagista 
veloitetaan 110 €. 

EmiTagit 

Järjestäjä on varannut kaikille alkueriin pääseville yhden emiTagin. Ne jaetaan alkuerien 
lähtökynnyksellä (karanteenissa). Mikäli kilpailija käyttää omaa emiTagia varmistukseen, on 
se laitettava samaan käteen niin, että lähemmäksi sormia tulee järjestäjän antama emiTag. 
Palauttamatta jääneestä emiTagista veloitetaan 110 €. EmiTagin toimivuuden voi testata 
alkuerien lähtökynnyksellä olevalla leimasimella. Samalla näet, miten se ilmoittaa 
onnistuneesta leimauksesta vilkkumisella. Nollaus suoritetaan lähtöpaikalla. 

EmiTagit kerätään pois karsiutuneilta kilpailijoilta maalikaranteenista poistuttaessa. Finaaliin 
päässeiltä emiTagit kerätään finaalin leimantarkistuksen jälkeen. 

Leimaus emiTagilla 

Juokse rastin ohitse ja vie samalla emiTag leimasinyksikön päälle (alle 30 cm etäisyydelle). 
EmiTagin käyttäminen leimasimen sivuitse ei välttämättä tuota onnistunutta leimausta. Myös 
hyvin nopealla kädenliikkeellä leimaus ei välttämättä onnistu. Muista tarkistaa, että emiTagin 
LED vilkkuu leimauksen jälkeen (5 sekuntia). Joillain rasteilla voi olla kaksi leimausyksikköä 
(TFTP), ruuhkan välttämiseksi. Molemmat leimasimet antavat saman leimauksen. Älä 



kosketa emiTagilla leimausyksikköä. Lisää ohjeita emiTagin käytöstä on Emitin sivulla 
(englanniksi). 

Rastit 

Rasteilla on rastiliput ja Emit tai emiTag -leimasimet. Mallirasti on nähtävissä opaspaalun 
luona, jossa on myös Emit-testaus. 

Sarjat ja matkat 

Sarjat, matkat ja rastien määrät ilmoitetaan erillisessä taulukossa kilpailusivulla. 

Kilpailunumerot 

Numerot ovat saatavilla lähtökynnysalueella. Kilpailija vastaa itse oman kilpailunumeronsa 
ottamisesta ja kiinnittämisestä. Omat hakaneulat. Kilpailunumeroa ei saa taittaa. Sama 
kilpailunumero on käytössä koko päivän. Mikäli kilpailija ei ole noutanut numeroaan aamulla 
karsinnan lähtökynnykseltä ja haluaa osallistua B-finaaliin, niin numeron saa infosta. 

Lähtökynnykset 

Karsinta 

SM-kilpailun karsinnan lähtökynnys aukeaa klo 8.30 ja sulkeutuu klo 9.00. Matkaa 
kilpailukeskuksesta lähtökynnykselle on 1100 m.  Lähtökynnysalueella on hyvä rajattu ja 
valvottu verryttelyalue ja wc:t sekä lämmintä tilaa. Varustekuljetusta ei ole 
kilpailukeskukseen. Varusteet voi hakea lähtökynnyksen portilta maaliin tulon jälkeen. 
Karsinnan lähtöön lähtökynnysalueelta on 250m. Ensimmäinen lähtö on klo 9.00. 
Lähtökynnykselle johtaa keltainen nauhoitus. Urheilijoilla ja huoltajilla on lupa kulkea 
merkittyä reittiä lähtökynnyksen portille. Samaa reittiä voi käyttää karsinnan etämaaliin, 
lähellä lähtökynnystä. 

Alkuerät 

Alkuerien lähtökynnys aukeaa klo 12.00 ja sulkeutuu klo 12.30. Matkaa kilpailukeskuksesta 
lähtökynnykselle on 1100 m. Alkuerien lähtökynnys on sama kuin karsinnan lähtökynnys. 
Lähtökynnykselle johtaa keltainen nauhoitus. Lähtökynnykseltä on varustekuljetus 
kilpailukeskukseen. Alkuerien lähtökynnykseltä on lähtöpaikalle matkaa 150 m. Alkuerien 
lähtökynnysalueen reunalla on ns. esilähtö. Esilähdöstä kilpailijat päästetään lähtöryhmittäin 
kohti lähtöä 10 min ennen omaa lähtöaikaa. Toimitsija saattaa ryhmän lähtökynnykseltä 
esilähtöön ja lähtöön. 

Välierät 

Välierien lähtökynnys aukeaa klo 14.30 ja sulkeutuu kello 15.00. Matkaa kilpailukeskuksesta 
lähtökynnykselle on 1100 m. Välierien lähtökynnys on sama kuin alkuerien lähtökynnys. 
Lähtökynnykselle johtaa keltainen nauhoitus. Lähtökynnykseltä lähtöön on 150 m. 
Lähtökynnysalueen reunalla on ns. esilähtö. Esilähdöstä kilpailijat päästetään lähtöryhmittäin 
kohti lähtöä 10 min ennen omaa lähtöaikaa. Toimitsija saattaa ryhmän lähtökynnykseltä 
esilähtöön ja lähtöön. 

Finaali 

Finaalin lähtökynnys aukeaa klo 16.05 ja sulkeutuu kello 16.25. Finaalin lähtökynnys 
sijaitsee kilpailukeskuksen viereisen Ouluhallin sisätiloissa. Lisäksi pihalla on verryttelyalue 
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kuntoradalla. Kuntoradalle mentäessä ei saa poistua merkityltä reitiltä eikä keskustella 
ulkopuolisten kanssa. Tämä voi johtaa hylkäykseen. Lähtökynnykseltä lähtöön on 200 m. 
Lähtöön siirrytään toimitsijan johtamana 10 min ennen lähtöaikaa. Lähtökynnykselle johtaa 
keltainen nauhoitus. 

Huom. M21-sarjan viimeisen välierän kilpailijoiden on varauduttava siirtymään 
lähtökynnykselle lähes välittömästi eränsä tulosten selvittyä! 

Yleistä lähtökynnyksistä 

Lähtökynnyksellä ei ole luvallista pitää mukana puhelinta tai muita kommunikointiin 
käytettäviä laitteita (esim. tabletit), edes suljettuna. Mitään alueen karttoja ei saa olla 
mukana lähtökynnyksellä, mukaan lukien edellisten vaiheiden kartat. Valmentajia ja huoltajia 
ei päästetä lähtökynnykselle. Lähtökynnykselle ei pääse sen sulkemisajankohdan jälkeen ja 
sieltä voi poistua vain lähtöön. Sulkemisesta myöhästyneet suljetaan kilpailusta. 
B-finaaleissa ei ole lähtökynnystä. 

Varustekuljetus 

Lähtökynnyksiltä (alkuerät, välierät) on järjestetty varustekuljetus kilpailukeskukseen. 
Varusteet löytyy infon läheltä. Kilpailijan pitää jättää varusteet kuljetukseen omassa 
nimikoidussa pussissa tai kassissa. Karsinnasta ei ole varustekuljetusta, vaan kilpailija voi 
hakea varusteensa maaliin tulon jälkeen ja palata kilpailukeskukseen lähtökynnyksen 
tuloreittiä pitkin. 

Lähdöt 

Lähtöjen numerointi 

Lähtö 1: SM-karsinnan lähtö. Lähtöpaikka on 300m lähtökynnysalueelta. 
Lähtökynnysalueelle etäisyys kilpailukeskuksesta 1100 m.​
Lähtö 2: SM-alkuerien ja välierien lähtö, lähtökynnykseltä 150 m.​
Lähtö 3: SM-finaalit. Lähtö sijaitsee kilpailukeskuksessa. ​
Lähtö 1: B-finaalit. Etäisyys kilpailukeskuksesta 1400 m. 

Lähdön toiminta (karsinta, B-finaalit) 

– 4 min: kilpailijat kutsutaan lähtökarsinaan. Irralliset rastinmääritteet saatavilla (ei B-finaali), 
ei kiinnitystarvikkeita​
– 3 min: Emit-nollaus​
– 2 min: ​
– 1 min: karttasangot, joiden vierellä kilpailija odottaa viimeisen minuutin​
– Kartan saa ottaa lähtöhetkellä. Kilpailijan vastuulla on ottaa oikea kartta. 

Lähdöstä on yhtenäinen viitoitus K-pisteelle. 

Lähdön toiminta (alkuerät, välierät ja finaali) 

Järjestäjät kutsuvat kilpailijat emiTagin nollaukseen neljä minuuttia ennen lähtöä. Kaksi 
minuuttia ennen lähtöä kilpailijat ohjataan omaan karsinaan. Mikäli käytössä on runner’s 
choice -hajonta, tulee minuutti ennen lähtöä komento ”kartat”. Silloin toimitsija nostaa 
valintakarttojen päällä olevan levyn pois. Valintakartta on kiinnitetty alustaan, eikä sitä voi 
ottaa käteen. Katseluaikaa on 20 sekuntia. Silloin tulee komento ”aika” ja toimitsija laskee 
levyn takaisin kartan päälle. Kilpailija siirtyy sitten valitsemansa vaihtoehdon mukaisen 



kartan kohdalle. Levyssä on kirjaimet A, B ja C karttojen kohdalla ja kartasta näkyy 
sarjatiedot (ks. kohta Ratatiedon merkintä kilpailukartoissa). Karttaan saa koskea ennen 
lähtöä, mutta sen saa ottaa vasta lähtöhetkellä. 

Hajonta 

Erävaiheissa voi olla käytössä hajonta. Se voi olla salmiakki (tai vastaava) tai runner’s 
choice eli juoksijan valinta. Hajontaa ei välttämättä ole käytössä kaikilla sarjoilla ja kaikissa 
erävaiheissa. 

Runner’s choice -hajonnassa kilpailijalla on lähtökarsinassa 20 sekuntia aikaa valita 
kolmesta vaihtoehdosta A, B ja C (ks. lähdön toiminta). Vaihtoehdot tulevat näkyviin 1 
minuutti ennen erän lähtöaikaa. Valinta tehdään kolmesta karttapalasta, joissa on esitetty 
vain hajontaa sisältävä osuus. Kartanpalat ovat samalla paperilla. Kilpailija ottaa 
lähtöhetkellä valintansa mukaisen kilpailukartan. 

Ratatiedon merkintä kilpailukartoissa 

Erävaiheessa kilpailukarttoihin on sarjatietona merkitty päivän vaihe (QF = alkuerät 
(quarter-finals), SF= välierät (semi-finals) ja Final = finaali), sarjatunnus sekä 
hajontamenettelyä käytettäessä hajontatunnus (A/B/C). Merkinnät noudattavat seuraavaa 
logiikkaa: 

o​ QF M21 A = Alkuerä M21 runner’s choice -hajonta A 

o​ SF D18 B = Välierä D18 runner’s choice -hajonta B 

o​ Final W21 = Finaali W21 

o​ jne. 

Mikäli kilpailun kyseisessä vaiheessa ei ole käytetty hajontamenettelyä tai käytössä on 
salmiakki tms. hajonta, ei sarjatunnuksen perässä ole merkintää. Mikäli useammalla sarjalla 
on sama rata, näkyy kartassa merkinnät molempia sarjoja varten. 

Kilpailija vastaa oikean kartan ottamisesta lähtöpaikalla. Kilpailija pystyy erävaiheissa 
tarkastamaan sarjatunnuksen ennen lähtöhetkeä. 

Lähtöluettelot 

Karsinta 

Karsinnan lähtöluettelot laaditaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjen ja SM-kilpailujen 
erillisohjeen mukaisesti. WRE-kilpailussa käytetään perusteena maailmanrankia. 

Alkuerät ja B-finaalit 

Alkueriin pääsee karsinnasta 36 kilpailijaa eli jokaisesta karsintaerästä 12 parasta. Heidät 
jaetaan alkueriin oheisen taulukon mukaisesti. Taulukko on IOF:n kilpailusääntöjen 
mukainen. Esim. 1H3 tarkoittaa voittajaa karsintaerästä 3, 4H1 neljänneksi sijoittunutta 
karsintaerästä 1, jne. 

QF1 QF2 QF3 QF4 QF5 QF6 



1H3 2H2 1H1 2H3 1H2 2H1 

4H1 3H3 4H2 3H1 4H3 3H2 

5H2 6H1 5H3 6H2 5H1 6H3 

8H3 7H2 8H1 7H3 8H2 7H1 

9H1 10H3 9H2 10H
1 9H3 10H2 

12H2 11H1 12H3 11H2 12H
1 11H3 

 

Jos karsintakilpailussa kaksi tai useampi kilpailija saavuttaa saman ajan, kilpailija, jolla on 
korkeammat pisteet kilpailun lähtöluettelon laadinnassa käytetyssä rankissa, saa 
karsintakilpailun paremman sijoituksen. Jos rankipisteet ovat tasan, sijoitus arvotaan. Mikäli 
jossakin karsintaerässä useampi kilpailija sijouttuu viimeiselle eräpaikkaan oikeuttavalle 
sijalle, pääsevät he kaikki erävaiheeseen. Tällöin erävaiheeseen pääsevien kilpailijoiden 
määrä voi olla suurempi kuin 36. Muut kilpailijat sijoitetaan B-finaaliin (myös hylätyt, 
keskeyttäneet ja ei lähteneet). Sen lähtöjärjestys määräytyy karsinnan perusteella. B-finaalit 
juostaan kolmen hengen yhteislähdöillä karsinnan tulosten perusteella. Alkuerien ja 
B-finaalien lähtölistat julkaistaan kilpailukeskuksessa ja kilpailun nettisivuilla heti lähtölistojen 
valmistuttua. 

Välierät 

Välieriin pääsee jokaisesta alkuerästä kolme (3) parasta. Välierään 1 sijoitetaan alkuerien 1 
ja 2 kolme parasta kilpailijaa. Välierään 2 sijoitetaan alkuerien 3 ja 4 kolme parasta 
kilpailijaa. Välierään 3 sijoitetaan alkuerien 5 ja 6 kolme parasta kilpailijaa. Välierien 
lähtölistat julkaistaan heti niiden valmistuttua. 

Finaali 

Finaaliin pääsee kaksi parasta jokaisesta välierästä. Finaalien lähtölistat julkaistaan heti 
niiden valmistuttua. 

Aikataulut 

Karsinta 

8.30 Lähtökynnys aukeaa. 
9.00 Lähtökynnys sulkeutuu​
9.00 Karsinnan ensimmäiset lähdöt 
 
Alkuerät 



12.00 Lähtökynnys aukeaa. 
12.30 Lähtökynnys sulkeutuu. 

12:30 D18 QF1 13:30 W21 QF1 

12:35 D18 QF2 13:35 W21 QF2 

12:40 D18 QF3 13:40 W21 QF3 

12:45 D18 QF4 13:45 W21 QF4 

12:50 D18 QF5 13:50 W21 QF5 

12:55 D18 QF6 13:55 W21 QF6 

13:00 H18 QF1 14:00 M21 QF1 

13:05 H18 QF2 14:05 M21 QF2 

13:10 H18 QF3 14:10 M21 QF3 

13:15 H18 QF4 14:15 M21 QF4 

13:20 H18 QF5 14:20 M21 QF5 

13:25 H18 QF6 14:25 M21 QF6 

Välierät 

14.30 Lähtökynnys aukeaa. 
15.00 Lähtökynnys sulkeutuu. 
 

15:00 D18 SF1 15:30 W21 SF1 

15:05 D18 SF2 15:35 W21 SF2 

15:10 D18 SF3 15:40 W21 SF3 



15:15 H18 SF1 15:45 M21 SF1 

15:20 H18 SF2 15:50 M21 SF2 

15:25 H18 SF3 15:55 M21 SF3 

Finaalit 

16.05 Lähtökynnys aukeaa. 
16.25 Lähtökynnys sulkeutuu. 
 

16:30 W21 F 

16:45 M21 F 

17:00 D18 F 

17:15 H18 F 

 

B-finaalit 

Ensimmäiset lähdöt klo 11.00, ei lähtökynnystä. 

Maali 

Karsinta ja B-finaalit 

Karsinnassa ja B-finaaleissa käytetään maalileimausta, josta jatketaan välittömästi 
leimantarkastukseen. Mahdolliset epäselvyydet käsitellään itkumuurilla leimantarkastuksen 
läheisyydessä. 

Erävaiheet 

Erävaiheissa on läpijuostava maali ja sijoituksen ratkaisee tarvittaessa maalituomari. Sijoitus 
ratkaistaan siitä, kun rinta ylittää maaliviivan. Eli käden heilautus ei auta. Ajat tulevat 
online-tuloksiin automaattisesti emiTagien perusteella. Sijoituksia ja aikoja muutetaan 
tarvittaessa maalituomarin päätöksen jälkeen. 

Maaliin tultuaan kilpailija antaa järjestäjän emiTagin toimitsijalle. Se luetaan järjestelmään. 
Mikäli sen leimoissa on ongelmia, kilpailija ohjataan itkumuurille. Siellä luetaan mahdollinen 
kilpailijan oma emiTag ja katsotaan löytyykö puuttuvat leimat toisesta emiTagista. Mikäli 
oikeita leimoja ei löydy, kilpailija hylätään. 

Maastohylkäykset 



Kilpailija ohjataan itkumuurille mikäli maastovalvonta on havainnut kilpailijan kulkeneen 
kielletyllä alueella tai ylittäneen kielletyn kohteen. Keskustelun jälkeen tuomari voi hylätä 
kilpailijan. Mikäli mahdollinen rikkomus tapahtuu aivan radan lopussa ja tieto ei ehdi 
itkumuurille ennen leimojen tarkistusta, kilpailija voidaan pyytää takaisin itkumuurille. 

Maalikaranteeni 

Alkuerissä ja välierissä maaliin tulleet kilpailijat pidetään emiTagin luennan jälkeen rajatulla 
alueella maalin läheisyydessä. Alueella on pysyttävä, kunnes kyseisen erän tulokset on 
vahvistettu. Tulokset tuodaan paperilla maalikaranteeniin. 

Ohjeet keskeyttäneille 

Keskeyttäneet ilmoittautuvat maalissa. 

Verryttelyalueet 

Kilpailusuoritusten jälkeen verryttely on sallittu parkkipaikan ja kilpailukeskuksen välisellä 
viitoituksella sekä kilpailu- ja harjoituskieltoalueen ulkopuolella. 

Vastalauseet 

SM-kilpailussa on käytössä lajisääntöjen liitteen F mukainen tuomarimenettely. Kilpailijan tai 
hänen tukihenkilönsä on tehtävä rikkomusilmoitus tuomarille viimeistään 5 minuutin kuluttua 
erän tulosten julkaisusta. Rikkomusilmoituksen voi tehdä suullisesti, mutta se on 
vahvistettava kirjallisesti pian suullisen ilmoituksen jälkeen. Rikkomusilmoituksesta ei peritä 
maksua. Tuomari sijaitsee itkumuurin läheisyydessä. Tuomari tekee päätöksen 
mahdollisimman pikaisesti ja tiedottaa siitä välittömästi asianomaisia. Tuomarin päätöksestä 
ei voi tehdä vastalausetta. Mahdollinen valitus kilpailun päätyttyä tehdään lajisääntöjen 
kohdan 6.7 mukaisesti.  

Kilpailukeskus  

Kilpailukeskus sijaitsee Oulun pesäpallostadionilla, Ouluhallintie 20, Oulu. Kilpailijoille ei ole 
tarjolla sisätilaa. Kilpailukeskukseen tulee saapua järjestäjien saapumisohjeen mukaisesti.  

Kilpailukeskuksessa on info, wc:t, ensiapupiste, suunnistustarvikekauppoja ja kahvila, jossa 
on myynnissä kahvia, sämpylää, pullaa ja makkaraa. Ruokailumahdollisuus on viereisessä 
Ouluhallissa. Ruokalista löytyy kisasivuilta. Seurateltoille ei ole pystytysmahdollisuutta.  

Pesäpallostadionilla on yksi pukuhuone miehille ja yksi naisille, joissa on pesumahdollisuus.  

Muksula 

Muksula sijaitsee pesäpallostadionin katsomon alla pukuhuoneessa. 

Palkinnot 

Palkinnot jaetaan viimeisen sarjan tulosten valmistuttua palkintojenjakopaikalla. Palkittavien 
määrä ilmoitetaan Infon seinällä. 

GPS seuranta 

Kilpailussa käytetään GPS-seurantaa. GPS-seuranta on kaikilla sarjoilla välierä vaiheesta 
alkaen. GSP laitteen saa välierän lähtökaranteenista ja se tulee pukea kilpailupaidan alle. 



GPS-laitteen käyttämättä jättäminen johtaa hylkäykseen. Mikäli kilpailija etenee finaaliin asti, 
sama GPS-laite on käytössä myös finaalissa. 

Jalkineet 

Suositus on lähtökohtaisesti lenkkari, mutta sadekelillä kannattaa harkita vahvemman 
pohjakuvion kenkää. Piikkarit ja nastarit on kielletty, ja niiden käyttö johtaa kilpailijan 
hylkäämiseen.   

Valokuvaaminen ja videointi 

Kilpailu videoidaan Kaleva Livessä. Katso kisasivuilta rekisteröitymisohjeet liven 
katsomiseen. Maastossa ja kilpailukeskuksessa on kuvaajia ja kuvauslaitteistoja, jotka 
tallentavat kilpailua ja kisatunnelmia. Kilpailun kuvia voidaan julkaista kilpailun 
verkkosivuilla ja muissa järjestävän seuran viestintäkanavissa. 

 


